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Taotlus eesti.ee andmejälgija teenusega liitumiseks 

 

Taotleja asutuse nimetus: Registrite ja Infosüsteemide Keskus 

Asutuse registrikood: 70000310 

Aadress:  

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Lubja tn 4, 19081 

E-post: rik@rik.ee 

 

1. Taotleja soovib liituda eesti.ee andmejälgija teenusega. 

2. Taotleja kinnitab, et on tutvunud  ja nõustub teenuse kirjelduse ja dokumentatsiooniga, mis on 

avaldatud Riigi Infosüsteemi Ameti kodulehel1. 

3. Taotleja soovib sõlmida Riigi Infosüsteemi Ametiga andmejälgija teenuse kasutamiseks 

andmetöötluslepingu. 

 

Teenuse avamiseks vajalik info: 

 

X-tee teenuse nimetus, mille poole eesti.ee pöördub (kujul EE/GOV/XXX/XXX) 

Arendus keskkond: ee-dev/GOV/70000310/etoimik-arendus/aj 

Test keskkond: ee-test/GOV/70000310/etoimik/aj 

Live keskkond: ee/GOV/70000310/etoimik/aj 

 

Teenuse nimi eesti.ee-s avaldamiseks (eesti-, inglise- ja venekeelne variant). Nimi, mille 

järgi valib kasutaja päringu tegemiseks konkreetse andmejälgija teenuse. 

Karistusregister; Criminal Records Database: Регистр наказаний 

 

Andmekogu või infosüsteemi kirjeldus eesti.ee-s avaldamiseks (eesti-, inglise- ja 

venekeelne variant). Lühike ja lihtsasti mõistetav kirjeldus andmekogu eesmärgist ning 

selles toimuvast andmetöötlusest. 

Karistusregister on riiklik andmekogu, kuhu kantakse andmed isikute ja neile määratud 

karistuste kohta. Aluseks on jõustunud kohtuotsused ja kohtuväliste menetlejate lahendid. 

Registri andmed on üldjuhul avalikud, ent mõnel puhul piiravad ligipääsu seaduses sätestatud 

erandid. Täpsemad reeglid registrisse kantavate andmete ning nende väljastamise korra ja 

tingimuste kohta leiab karistusregistri seadusest. 

 

The Criminal Records Database is a national database containing information on persons and 

the punishments imposed on them. It is based on final court judgments and decisions by 

extrajudicial authorities. The information in the database is generally public, but in some cases 

access is restricted by exceptions provided for by law. More detailed rules on the data entered 

in the database, as well as the procedures and conditions for the disclosure of such data, can be 

found in the Criminal Records Database Act. 

 

Пенитенциарный регистр — это база данных, принадлежащая государству и являющаяся 

частью информационной системы «E-Toimik» («Э-Досье»). Регистр включает в себя 

                                                 
1 Andmejälgija RIA kodulehel – Kättesaadav: https://www.ria.ee/et/riigi-infosusteem/x-tee/andmejalgija.html  
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данные о лицах, которым было назначено наказание на территории Эстонии, и данные о 

самих наказаниях. 

 

 

 

 

 

Teenuse sisulise omaniku kontaktandmed (isik, kellega võetakse ühendust teenuse osutamist 

puudutavate küsimuste korral): 

 

Nimi: Merilyn Anton 

Amet: Tiimijuht 

E-post: Merilyn.anton@rik.ee 

Telefon: +372 58557324 

 

Taotluse esitaja kinnitab esitatud andmete õigsust ning volitust allkirjastada ja esitada Riigi 

Infosüsteemi Ametile käesolev taotlus. 

 

 

Rivo Reitmann 

Direktor 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
 


